Aus dem Cop. Suche des Geh. Kab. Archives I. 4 in quarto fol. 23.

V. Markgraf Ludwig der Römer beleiht Peter von Bredow mit dem Dorſe Kleſſen und trägt ihm auf, den Ulrich von Griben, der dieſes Beſiſthumes wegen Hochverraths verluſtig gegangen, daraus zu verdrängen, am 3. Nov. 1352.

Nouerint etc. Quod nos Ludovicus Romanus etc. Attendentes et penſantes fidelia obſequia nobis frequenter exhibita per fidelem noſtrum dilectum petrum de bredowe militem et in antea frequentius et firmiter exhibenda, eidem contulimus et conferimus per preſentes deuolutionem et ſucceſſionem omnium honorum vlrici de Griben ville Cletzen ad ſedecim fruſta reddituum ſe extendencium cum omnibus Juribus honoribus commodis fructibus redditibus aquis pratis paſcuis lignis agris

Hauptſtück I. Bd. VII.